MSSOCIMIION SPORTiVE BAAYONNZISE
CALENDRIER SENiORS EQUIPE1 ET EQUIPE 2 SAISON 2008-2009

CHMMPIONNAT PRELIMINZRES FEDERZLE 3 SUD OUEST POULE 4

Anglet Olympique - A. S. Bayonne - Bizanos - Hasparren — Lembeye — Mouguerre
Ondres — Pont Long — Sévignacq — Seron Bedeille — St Palais - Urrugne

J1 - 21 septembre 2008

Seron Bedeille Anglet Olympique
St Palais Bizanos
Hasparren Lembeye
Sévignacq Urrugne
Mouguerre Ondres

AS Bayonne Pont Long

J2 - 28 septembre 2008

Anglet Olympique St Palais
Bizanos Hasparren
Lembeye Sévignacq
Urrugne Mouguerre
Ondres AS Bayonne
Seron Bedeille Pont Long

J3 - 5 octobre

Hasparren Anglet Olympique
Sévignacq Bizanos
Mouguerre Lembeye

AS Bayonne Urrugne

Pont Long Ondres

St Palais Seron Bedeille

J4 -19 octobre 2008

Anglet Olympique  Sévignacq
Bizanos Mouguerre
Lembeye AS Bayonne
Urrugne Pont Long
Seron Bedeille Ondres

St Palais Hasparren

J5 - 26 octobre

Mouguerre Anglet Olympique
AS Bayonne Bizanos

Pont Long Lembeye
Ondres Urrugne
Sévignacq St Palais
Hasparren Seron Bedeille

J6 - 9 novembre 2008

Anglet Olympique  A. S. Bayonne
Bizanos Pont Long
Lembeye Ondres

Seron Bedeille Urrugne

St Palais Mouguerre
Hasparren Sévignacq

J7 - 16 novembre 2008

Pont Long Anglet Olympique
Ondres Bizanos

Urrugne Lembeye

A. S. Bayonne St Palais
Mouguerre Hasparren
Sévignacq Seron Bedeille

Equipe 1 Equipe 2
14/22 17/22
12/3 13/6
14/6 23/8
21/0 27/3
16/3 28/9
15/20 15/13
5/15 12/19
20/10 33/14
16/0 12/6
9/20 5/22
16/20 17/19
32/16 26/15
11/3 15/13
16/15 0/15
30/20 36/3
21/20 34/3
9/13 19/6
13/9 34/5
15/6 34/3
26/3 9/14
29/9 17/18

9/3 28/9

20/17 10/17
9/16 22/13
23/12 5/9
23/16 19/12
14/20 5/16
77 38/0
19/17 13/23
26/13 21/13
11/6 9/16

9/0 33/9
20/6 10/0
9/9 2714
715 10/12
12/10 18/10

20/10 5/0
22/18 10/9
23/18 0/6
22/7 13/17
13/6 16/6
9/11 9/18

Mise a jour : 23 avril 2009
J12 -18 janvier 2009
Anglet Olympique  Seron Bedeille
Bizanos St Palais
Lembeye Hasparren
Urrugne Sévignacq
Ondres Mouguerre
Pont Long AS Bayonne
J13 - 25 janvier 2009
St Palais Anglet Olympique
Hasparren Bizanos
Sévignhacq Lembeye
Mouguerre Urrugne
AS Bayonne Ondres
Pont Long Seron Bedeille
J14 - 8 février 2009
Anglet Olympique Hasparren
Bizanos Sévignacq
Lembeye Mouguerre
Urrugne AS Bayonne
Ondres Pont Long
Seron Bedeille St Palais

J15 - 22 février 2009

Sévignacq Anglet Olympique
Mouguerre Bizanos

AS Bayonne Lembeye

Pont Long Urrugne

Ondres Seron Bedeille
Hasparren St Palais

J16 - 01 mars 2009

Anglet Olympique  Mouguerre
Bizanos AS Bayonne
Lembeye Pont Long
Urrugne Ondres

St Palais Sévignacq
Seron Bedeille Hasparren

J17- 08 mars 2009

A. S. Bayonne Anglet Olympique
Pont Long Bizanos

Ondres Lembeye
Urrugne Seron Bedeille
Mouguerre St Palais
Sévignacq Hasparren

J18 - 22 mars 2009

Anglet Olympique  Pont Long
Bizanos Ondres
Lembeye Urrugne

St Palais A. S. Bayonne
Hasparren Mouguerre
Seron Bedeille Sévignacq
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Equipe 1 Equipe 2
21/6 8/0
16/3  |[19/17
10/6 15/9
6/8 11/13
3/10 13/9
16/11 |12/24
12/15 (17/15
9/13 |13/18
10/3 8/3
28/14 | 18/5
9/6 16/6
20/9 6/9
6/3 19/17
16/12 | 15/5
13/6 8/8
8/9 0/10
8/6 16/3
13/8 | 6/10
8/8 10/24
13/12 128/13
15/20 | 30/3
13/5 [49/12
9/9 6/5
20/6 |13/16
25/19 | 3/16
26/21 | 20/8
25/11 | 8/15
9/10 14/6
17/8 25/3
17/10 | 32/6
19/13 | 6/15
13/5 | 6/30
16/15 | 16/6
23/6 |12/22
27/23 | 6/12
6/9 3/13
29/7 12/6
13/8 15/3
24/8 | 22/0
3/8 16/19
6/8 11/22
15/15 |48/17




J8 - 23 novembre 2008

Anglet Olympique
Bizanos

Seron Bedeille

St Palais
Hasparren
Sévignacq

Ondres
Urrugne
Lembeye

Pont Long

A. S. Bayonne
Mouguerre

J9 - 07 décembre 2008

Urrugne
Lembeye
Ondres

Pont Long

A. S. Bayonne
Mouguerre

Anglet Olympique
Bizanos

St Palais
Hasparren
Sévignacq

Seron Bedeille

J10 - 14 decembre 2008

Anglet Olympique
Seron Bedeille
Urrugne
Hasparren
Sévignacq
Mouguerre

Lembeye
Bizanos

St Palais
Ondres

Pont Long

A. S. Bayonne

J11 - 11 janvier 2009

Bizanos
Lembeye
Urrugne
Ondres

Pont Long

A. S. Bayonne

Anglet Olympique
St Palais
Hasparren
Sévignacq
Mouguerre

Seron Bedeille

17/0 6/9
17/9 33/0
12/16 16/12
8/0 15/0
6/8 6/10
5/0 6/7
13/13 11/15
3/3 6/22
24/5 15/15
19/19 8/16
13/13 16/10
13/11 15/18
9/3 6/6
6/21 20/6
31/12 0/31
11/10 0/24
16/7 24/0
16/11 14/10
26/13 12/11
18/10 0/5
22114 3/13
17/12 36/16
9/3 3/13
37/9 19/10

J19 - 29 mars 2009

Ondres
Urrugne
Lembeye

Pont Long

A. S. Bayonne
Mouguerre

Anglet Olympique
Bizanos

Seron Bedeille

St Palais
Hasparren
Sévignacq

J20 - 05 avril 2009

Anglet Olympique
Bizanos

St Palais
Hasparren
Sévignacq

Seron Bedeille

Urrugne
Lembeye
Ondres

Pont Long

A. S. Bayonne
Mouguerre

J21 - 19 avril 2009

Lembeye
Bizanos
St Palais
Ondres
Pont Long

I A. S. Bayonne

J22 - 03 mai 2009

Anglet Olympique
St Palais
Hasparren
Sévignacq
Mouguerre

Seron Bedeille
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Anglet Olympique
Seron Bedeille
Urrugne
Hasparren
Sévignacq
Mouguerre

Bizanos
Lembeye
Urrugne
Ondres

Pont Long

A. S. Bayonne

10/11

7/12

32/13

12/12

23/10

6/22

3/22

10/15

1417

15/10

18/7

14/0

17/22

32/6

3/22

36/0

26,04

2009

15/23

13/15

36/12

16/8

15/20

13/17

18/15

20/3

42/5

35/10

13/6

2917

22/5

38/19

11/10

33/5

12/12

25/10

9/6

17/12

917

33/7

10/11

50/6

16/9

17/20

35/8

24/17

6/18

8/28
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